АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                 ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «24» марта  2021 г                                                                                 №  5
О внесении изменений   в       распоряжение

от 25.12.2020г. № 24 «Об    администраторе
доходов    бюджета     Озерного    сельского

поселения Шумячского района Смоленской

области  на 2021 год».
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением  Совета  депутатов  Озерного  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области  от  25  декабря  2020 года  №  24      «О  бюджете  Озерного  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов »,  в  целях  своевременного  и  правильного  зачисления  платежей  в  доход  бюджета  Озерного  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области:

1. В    распоряжение     от   25 декабря 2020 г.  №  24    «Об   администраторе
доходов бюджета поселения на 2021 год» в пункте 2 администрирование кодов бюджетной классификации Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области , внести следующие изменения:
1) после строки:

	952
	111 05025 10 0000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

        добавить строку следующего содержания:

	        952
	116 0202 02 0000140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                            Павлов А.А.